
Tyttbo/ Dal älven i Dalarna 29 maj till 31 maj 2009.  
  

Vi , Janne och jag skulle delta på en av Sportfiskarnas (förbundet) ungdomsledar kurs i Tyttbo. 
Vi  var framme på eftermiddagen, vi stannade till i Härsingen, den översta forsen för att kolla in om vi kan 

flugfiska i forsen. Såg trevligt ut där så vi bestämde oss för att komma tillbaka senare. 

 

På lördagen skulle vi ha frukost och genomgång i Bygdegården, fotokurs,  

samt även olika fiskemetoder; bottenmete, jerkfiske, tävlingsmete och flugfiske. 

 

Bengt Olsson och Henrik Helde höll i en presentation om Sportfiskarna 

och dess verksamhet och olika projekt inom förbundet. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
http://www.sportfiskarna.se/ 

 



 
 

Här ser vi Henrik visa sina tips & trix med bottenmete. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Peter, står i mitten, fick presentera flugfisket och visade upp olika typer av spön, flugor mm. 

Janne och Bengt var intresserade. 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Lite grejer som en flugfiskare har med sig när han drar på fiske. De stora flugorna är till gäddflugfiske. 

Spännande fiske de! 

 

 

 

 
 

Här visas en 13 meter långt metspö! Hur ber man sig åt när man får napp och ska ta upp fisken tro? 

 

 



 

 

 
 

Efter kvällsmiddagen, smaklig pyttipanna, skulle sedan spenderas vid det strömmande vattnet, där alla hade 

möjlighet att se och prova de olika metoderna. De flesta valde att hålla sig till metet. Bengt, en av våra 

kursledare var framme och ville se hur Peter fiskar med den s.k. "Tjeck nymf"-tekniken, strax innan hade en c:a 

kilos öring varit uppe och "spanat in" på den ena nymfen strax innan jag skulle lyfta upp tacklet upp ur vattnet 

inför ett nytt uppströmskast, noterade stora mängder av mört i strömmen. Medan jag fiskade av höljan och vi 

stod och diskuterade tekniken så vart det två tillslag, som även Bengt såg, men jag är nästan säker att det var en 

av mörtarna som vart lite väl nyfikna på nymferna... Berättar Peter. 

 

 

 

 

 

 
 

Här har vi Henrik som hjälper till med bottenmete. 

 

 

 

 


